
UCHWAŁA NR 347/2017 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 
 

 
w sprawie: ustalenia wartości 1m2 gruntów pod drogami powiatowymi dla celów ewidencji  
                   środków trwałych. 
  
 
 
 
                          Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz 814)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
 
 
§ 1. Ustala się wartość 1 m2 w wysokości 5,00 zł dla celów inwentaryzacyjnych działek 
stanowiących własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, nabytych od Województwa 
Wielkopolskiego na mocy art.10 ust.5e Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (D. U. 
2015, poz.460 ze zm.), w związku z oddaniem do użytkowania obwodnicy m. Czarnkowa. 
 
 
§ 2.  Ustalenie wartości dotyczy działek oznaczonych w ewidencji gruntów: 
 
Część byłej drogi wojewódzkiej nr 182  
obręb Czarnków, ul. Chodzieska  dz. nr:  2296/1 o pow. 0,4410 ha,   KW PO2T/00032308/6, 
                                                                     2296/3 o pow. 0,0363 ha,   KW PO2T/00032308/6, 
                                                                     2305/1 o pow. 0,08391ha,  KW PO2T/00032308/6. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   
                                     
                                                                                                                     Tadeusz Teterus 
 
1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             
 
                                                                                                                .......................................... 
2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  
 
 
3.  Zbigniew Piątek .................................... 
 
 
4. Janusz Rajek  ................................ 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 347/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 
 
 
 
                            W związku z oddaniem do użytku obwodnicy miasta Czarnkowa oraz przekazaniem 
Powiatowi  Czarnkowsko – Trzcianeckiemu  na  podstawie  Protokółu zdawczo  –  odbiorczego z dnia  
23 listopada 2015 roku części byłych dróg wojewódzkich nr 178 i nr 182 wraz z infrastrukturą 
drogową oraz Aneksu z dnia 7 listopada 2016 roku do tego Protokółu, nastąpiło przekazanie 
nieruchomości pod tymi drogami. 
 
Ze względu na to, że Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, po uregulowaniu stanu 
prawnego gruntów pod częścią drogi nr 182 (ul. Chodzieska w Czarnkowie) opisanych w Aneksie z 
dnia 07.11.2016 r., nie przekazał Powiatowi dokumentów PT dotyczących gruntów (nie prowadzi 
ewidencji środków trwałych dla gruntów), zachodzi konieczność  ustalenia wartości księgowych dla 
przekazanych działek. 
  
W tej sytuacji podjecie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 
  
 

 


